
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ

Jjňéňo Školy: Záldahií Škola a Mateřská Škola Dr, E.dvžlr(hl Beueše
Adresa školy: nám. jiřího"Berana 500, 196 00 Praha 9 - Čakovice
zastoul)ellá jednatetem:
IČO: '·|Q' A4&05 l DIČ:

Ubytovací zařízení:

adresa ubytovacího zařízení:

,
b

dále jen ,,objednatel" a

Rekreační středisko Macliův mlýn

Lhota 3, pošta Chříč 331 41 Plzeň-sever

IČO: 652 52 446 DIČ: CZ6909020679

dále jen ,,ubytovatel"

uzavírají dle ust. § 2326 a násl, zák Č, 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto """"

SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ '"ac"úv""}"'
+ r "
Ť ---l, e '

, msmEic

Před!nětenľ této sLnlouvy 1je úpi'ava vzájeímých vztahů mezi objednatelem a ubytovatelei
za'ištění ubytováiú a stmvování pro děti školního včku, —

II,

l, Ubytovatel se zavazuie dodržovat vyhlášku Miiústerstva zdravotnictví č. 106/200! Sb., q líygienických
požadavcích na zotavovací akce pit) děti, ve znění pozdějších předpisů,

2. Objednatel i ubytovatel se zavazují dodržovat zákon č. 258/2000 Sb., o ochľaně veřejného zdi'aví a o změně
nčkteíých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

lij,

l. Ubytovatel se zavazuje posk¥tnollt objednateli ve shora uvedenéni ubytovaciin zaňzení ubytování
y tennínu: od 11.9,2022 (den příjezdu) do 14.9.2022 (den odjezdu).
Počet ubyto\'al*ch osob je: 86; z toho 80 děti a 6 dospělých osob

2. Na každých 15 dětí, které se dostaví k pobytu je l doprovcd Marnia
3. Ubytování v první den pobytu začíná nájezdem mezi 11:00 - 12:00 hod.

Uvolnění prostor a ockvzdání klíčků v poslední den pobytuje nejpozději do 10;00 hQd.

N.

l. Ubytovatel se zavazíýe zajistit stmvování pro ubytované osoby. Stravování začíná ,o,b,č,(l.e,lu v pivní den
pobytu a končí §níganí v poslední den pobytu.

2. Strava bude poskytována ,5,x, damě. Dennč bude pro ubytované osoby zajištěm snídiině, ])řesní(lávka, oběd,
svačina a večeře. Součástí snidanč bude teplý nápoj. Obě hlavní jídla budou teplá a splňQvat nonny zdravého
stravování a strava bude odpovídat věku a íýzické zátěži dětí.

3. Pix) ubytované osoby bude zajištěn pitný režim po 24 hod denně.

V.

l. Ubytované osoby mají právo užívat prostor vyhrazený jini k ubytováM, jakož i společné µostoiy
ubytovacího zařízeni a využívat služby s ubytováním spojené,

2. Ubytovatel odevzdá ubytoval!ým osobám ubytovací prostor ve stavu @Ůšobjlé1n pro řádné užívání a zajistí
jim nerašený výkon jeiich práv spojených s ubytováním. Poškozeni n1äje{ku střediska bude účtováno.
Ob!iednatel se zavazuje, že ubytované osoby budou užívat ubytovací prjistor a přijímat služby s ubyto'váníni
spojené řádně; bez souhlasu ubytovatele nesmí v ubytovacím ptoslow pí'ovádět ljcidstat'né zlněRy.

3. Obie(h)ate] se zavazuie, že ubytované osoby budou respektovat ubytovací a požární řád,
4. objednatel se zavazuje, že nahlási rozdčjávání ohně ve středisku. Této žádosti může středisko vyhovět, pouze

pokud neplatí zákaz ľozdělávání ohně,



5. OKiedllatel se zavazuje, že v chatičkách nebude užívat zásuvky za jiné účely, než nabíjení inobilů a notebooků
a dodiží pokyW pro ubytování.

6. Objednaůel se zavazuje nahradit případnou prokazatelnou škodu způsobenou ubytovanýnii osobami na
majetku ubytovatele, Poškození v chatičkách bude ííčtovám dle ceníku, který je uvedený v inforinaách pro
chatičky a na našich stránkách.

VL

l. Objednatel se zavazuje zaplatit ubytovateli za ubytcváiú, služby spojené s ubytováníni a stravu cenu dle
odstavce 2,

2. Cena za ubytováni, služby spojené s ubytováním a sttavu včetně DPH a je stanovena takto:
· za ubytování a stravu dítčtei pedagogického dozoru v chatičkách_690,-__KČ l den
· za ubytování dítčle i pedagogického dozoru na pokojích se htadí + 100,- KČ příplatekl den
0 Cena za ubytováiú v případě obsazení jednou osobou je s příplatkem 100 %
0 Počet noci pobytu 3
· V cenč není zahrnutý poplatek za sprchy (S,- ; 10,-; 20,- KČ)
· U škol se alltonmticlcy počítá se zajištěíúmvlaMch lůžkovin. Lůžkovilľy v chatičkách Ih¢jsoú zahrnuty

v ceně. je potiéba plédem oznámit počet.
Ceník lůžkovin: Ko/np/et5ô,-/pobyt Deka 20,-/pobyt Polštář /5,-/pol):yt ,S>acáic 30,-/pobyt

3. Záloha 50 % bude Uhraze11a bezhotovostně na základě vystavené zálohové faldlľly v tennínu splatnosti na
účet ubytovatele,

4. Doplatek do celkové Částky za pobyt bude uhrazen při nástupu na pobyt hotově, případně převodem těsně po
llplynutí pobytu, Doplatek za využité služby bude uhrazen na základě skutečně konzuinovaných služeb.

5. Ubytovatel je opÍá\'llěn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel nelľhradí sjednané zálohy ve
stal1oveuých temlíne¢ll,

VIL

1. Objednatel inůže snilouvu vypovědět před uplynuúin ujednané doby. Prokáže-li ubytovatel, že nemohl
zabránit škodě, která niu vzíúkla pkdčasným zrušením ubytování ze strany objednatele, inůže žádat, aby inu
otľiednaiel Škodu nahradil.

2. Ubytovatel může před uplynutím ujednané doby smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, porušuji-li
ubytované osoby pNs výstrahu hrubč své poviimosti m smlouvy, anebo dobré niravy.

3, Objednatel může přéd termínem počátku ubytování od této snilouvy odsíoupit. Odstoupení od snilouvy lze
učinit yýhradnč píseinným oználne1úrn ubytovateli. Účinky odsloupeiú nastávají dneni doničení píselnného
oznámeni ubytovateli. Pro případ odstoupeni od smlouvy se sjednává odstupné dle § 1992 zákonač, 89/2012
Sb,, občanský zákoník.

4. výše odstupného je odvislá od délky časového období piěd teľmínenl POČátkll ubytovánL
Storno poplatky účtují za každého účastníka Ráskdně:

51 a více dní do zahájeni pobytu: 50 % z celkové ceny zálohy
O - 50 dní do zahá.ielú pobytu: 100 % z celkové ceny zálohy (záloha propadá)

5. Při pož.adavku na zlnělľll znění rezervace, kterou se llelnčni její sjednaný přédinět, např. změna jména klienta,
není zákazníkovi účtován žádný poplatek, Tolerance při zinČně snížení počtu osob při nástupu je 5 % oproti
])ůvo(hgí objednávce. Za každou další osobu, která se nedostaví k pobytu, středisko účtuje pInou Částku,
pokud nebylo po písenméin oználnelú schválené snížení osob střediskeni.

6, Ôdstupné .je splatné dnem dolučeiň písemného oznáníení Oľ odstoupeni od sinlouvy.
7. V případě rddaniace je zákazník povinen neprodleně oznámit své požadavky přímo na místě, aby niohly být

neprodleně odstraněny. Pokud ůebude reklamace podána písen1nou f011noll okanižitě, zaiúká tak nátok zákazníka
na nálíradu později vzniklých škod, ktelýln by mohl včäsIíý1l1 podánhn zabránit,

8. Zákaznici po dobu pobytu nejsou pojištěni, nelnaii-li sjednané pojištční extemě,
9. Aktivity ve středisku, které lleobs]ul1uje personál střediska (bazén, ll"anlpolílm, houpačky, hřiště atd,) jsou

na vlastni llebezpečí. Fotbalové branky nejsou ukotvmy, za bezpečnost dělí si ničí vychovate!C!

VIII,
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smhlv1ú strany. Dodatky k této smlouvě lze čiuit pouze

písemnou fonnou po dohodě obou sllůuvních stran.


